

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	1. Фарби	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			228 685,00		Для фарбування малих архітектурних форм на відкритому повітрі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ІРЦ (О.Корень)	2. Генератори:	31120000-3				475 076,00		Для забезпечення закладів освіти джерелами резервного живлення. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		Генератор 7 кВт, дизельний, 3 фазний, автоматика		1	шт.	47 800,00	47 800,00			
		Генератори 10 кВт, дизельний, 3 фазний, автоматика		4	шт.	106 819,00	427 276,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	3. Фрукти, овочі:	03220000-9				251 600,00		Забезпечення харчування дітей. Запит ціни пропозицій.	Погоджено
		Черешня свіжа солodka		500	кг	140,00	70 000,00			
		Абрикос свіжий		650	кг	70,00	45 500,00			
		Персики свіжі		670	кг	70,00	46 900,00			
		Слива свіжа		900	кг	40,00	36 000,00			
		Помідори свіжі		600	кг	50,00	30 000,00			
Огірки		580		кг	40,00	23 200,00				
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	4. Спортивний та гімнастичний інвентар		Згідно з переліком (за посиланням)			109 233,00	+	Для проведення змагань «Пліч-о- пліч». ФОП Демчук С.С.	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	5. Спортивний одяг та інвентар		Згідно з переліком (за посиланням)			100 000,00	+	Для розвитку фізичної культури та ефективного тренування учнями ліцею. ФОП Монастирська О.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	6. Комплект мультимедійного обладнання: інтерактивна дошка + проектор	32320000-2	4	шт.	46 000,00	184 000,00		Для забезпечення освітнього процесу, реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції (за спеціальним фондом державного бюджету). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		7. Струменевий кольоровий БФП Epson EcoTank L1250	30230000-0	2	шт.	7 224,00	14 448,00	+	Для забезпечення освітнього процесу, реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції (за спеціальним фондом державного бюджету). ПП «Комтехсервіс».	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	8. Будівельні матеріали:						18 482,00	+	З метою забезпечення будівельними матеріалами для поточного ремонту у ліцеї. ФОП Нікітчук О.О.	Погоджено
		Емаль ПФ -115 Galaxu, 2.8кг, біла	4481000-1	15	шт.	347,00	5 205,00				
		Снежжа Ультра 10л/14 кг		6	шт.	613,00	3 678,00				
		Колорекс		4	шт.	63,00	252,00				
		Кнауф НР старт, 30 кг	44830000-7	15	шт.	325,00	4 875,00				
		Кнауф НР фініш, 25 кг		5	шт.	310,00	1 550,00				
		Грунтівка універсальний Ансер EG-58 10 л		5	шт.	165,00	825,00				
		Стрічка на шви 100*20 скловолокно	44420000-0	3	шт.	57,00	171,00				
		Скотч малярський 4840 140*38*50		5	шт.	70,00	350,00				
		Мінівалик велюр міді 30/150 мм	44510000-8	20	шт.	35,00	700,00				
		Мінівалик мультикolor 250 мм		4	шт.	60,00	240,00				
		Ручка для валика 230*8*250LT		4	шт.	63,00	252,00				
		Шпатель 300		2	шт.	87,00	174,00				
		Шпатель 450 мм		2	шт.	105,00	210,00				
		9. Папір офісний А4	30190000-7	20	шт.	156,00	3 120,00	+	З метою забезпечення поточної роботи закладу. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		10. Навчальне обладнання	39160000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			82 279,00		Для забезпечення вимог засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети закладу. «КОМПАНІЯ В-PRO», м.Луцьк.	Погоджено
		11. Мультимедійне обладнання:	32320000-2				230 042,00		Для забезпечення вимог засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Комплект мультимедійного обладнання Тип 3		1	шт.	151 042,00	151 042,00			
		Комплект мультимедійного обладнання Тип 1		1	шт.	69 000,00	69 000,00			
		Багатофункціональний пристрій (принтер-сканер)		1	шт.	10 000,00	10 000,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	12. Генератор дизельний	31120000-3	1	шт.	170 000,00	170 000,00		Для забезпечення функціонування укриття під час відключення електроенергії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		13. Інтерактивна панель	32320000-2	1	шт.	138 026,00	138 026,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		14. Багатофункціональний пристрій Epson L3200	30230000-0	2	шт.	8 975,00	17 950,00	1 проп	Для забезпечення навчального процесу учнів ліцею. «КОМПАНІЯ В-PRO», м.Луцьк.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	15. Технічний огляд шкільного автобуса Богдан	71630000-3	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	Послуги випробування колісних транспортних засобів, що проводяться кожних пів року. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
		16. Дизельний генератор	31120000-3	1	шт.	201 500,00	201 500,00		Для забезпечення аварійного живлення ліцею (у вартість включено доставку і монтаж). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		17. Спортивні товари:	37450000-7				16 200,00	+	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ФОП Полещук О.О., Київська обл.	Погоджено
		Сітка для волейболу		1	шт.	1 150,00	1 150,00			
		Обруч 750 мм		20	шт.	130,00	2 600,00			
		Сітка для волейболу		1	шт.	730,00	730,00			
		М'яч для американського футболу		2	шт.	780,00	1 560,00			
		Палка гімнастична тренувальна FitGo 750x20		25	шт.	80,00	2 000,00			
		Манішка для футболу юніорська		10	шт.	140,00	1 400,00			
		М'яч для тенісу		10	шт.	170,00	1 700,00			
		Дартс магнітний		2	шт.	290,00	580,00			
		Фішка конус тренувальний		14	шт.	40,00	560,00			
		Набір для бадмінтону синій		4	шт.	490,00	1 960,00			
		Набір для бадмінтону рожевий		4	шт.	490,00	1 960,00			
		18. М'ячі:	37450000-7				38 283,00	+		
		Волейбольний м'яч Winner Ultra Soft VC-5 (Професійний м'яч)		3	шт.	2 490,00	7 470,00			
		Волейбольний м'яч Molten V5M 4000 (оригінал)		2	шт.	1 790,00	3 580,00			
		М'яч для футзалу MIKASA SWL62-U-BY (Натуральна шкіра)		4	шт.	1 590,00	6 360,00			
		М'яч для футболу Adidas Finale Istanbul 2023		1	шт.	1 999,00	1 999,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Competition FIFA HU1579 (розмір 5) + подарунок								
		Гандбольний м'яч Molten 2200 IHF (розмір 2) H2X2200-BY		8	шт.	1 390,00	11 120,00			
		Волейбольний м'яч Mikasa		4	шт.	1 778,00	7 152,00			
		Волейбольний м'яч Core Composite		1	шт.	602,00	602,00			
		19. Особова справа учня	22810000-1	90	шт.	12,00	1 080,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ПІ «Офіспартнер».	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	20. Обов'язкове особисте страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	183,60	183,60	1 проп	Страховання водія автомобіля департаменту від нещасних випадків на транспорті. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		21. Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	1 181,00	1 181,00	1 проп	Страховання автомобіля департаменту (CHERY AMULET). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		22. Поточний ремонт приміщень пологового будинку комунального некомерційного	45450000-6	1	послуга	320 000,00	320 000,00		Для ремонту в операційному блоці пологового будинку Оголошено відкриті торги з особливостями 07.06.2024. UA-2024-06-07-007729-a	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул. Енергетиків, 23, м.Вараш, Варась- кий район, Рівнен- ської області								
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культур- них проєктів) (Н.Петрович)	23. Прапор 3*100 м	35820000-8	1	шт.	17 600,00	17 600,00	+	Для проведення заходів до Дня Державного Прапора України та Дня Незалежності. ФОП Карповець А.Г.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	24. Медаль в комплекті	18530000-3	60	шт.	80,00	4 800,00	+	Для забезпечення проведення заходу відкритої першості міста з легкої атлетики в рамках проєкту «Олімпійський день». ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	25. Провайдерсь- кі послуги	72410000-7	1	послуга	14 000,00	14 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет у КЗ «Вараська мистецька школа» та Центр дозвілля (2 заклади *7 міс.*1000,00 грн/міс.), у зв'язку з розірванням договору з попереднім провайдером (припинення діяльності підприємця). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	26. Папір А4	30190000-7	30	пач.	158,00	4 740,00	+	Для друкування договорів, листів, звітів, наказів, бухгалтерських документів, ведення первинного бухгалтерського обліку та проведення заходів. ФОП Чміль І.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Провайдерські послуги	72410000-7	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення доступу до мережі інтернет у КЗ «Вараський молодіжний центр» (7 міс.* 1000,00 грн/місяць), в зв'язку з розірванням договору з попереднім провайдером (припинення діяльності підприємця). ФОП Яцишин С.І.	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	28. Дрель	42650000-7	1	шт.	3 580,00	3 580,00	+	Для використання в поточній роботі працівниками закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		29. Рукавиці діелектричні безшовні	19510000-4	3	пара	780,00	2 340,00	+	Для дотримання норм охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		30. Послуги з ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus	48760000-3	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	З метою ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus <u>(на 8 ПК)</u> . ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		31. Пилосос	39710000-2	1	шт.	5 999,00	5 999,00	1 проп	Для прибирання в приміщеннях закладу. ТОВ «ФТД-РИТЕЙЛ» (Магазин «Фокстрот»).	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	32. Реле електром. МУ3 АС220V	31220000-4	1	шт.	97,00	97,00	1 проп	Для відновлення безаварійної роботи частотного перетворювача на водозаборі III підйому. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		33. Реле електром. МУ4 АС220V		10	шт.	97,00	970,00			
		34. Замок врізний AVERS 2223/70-CR	44520000-1	1	шт.	950,00	950,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		35. Стамеска 25 мм ударна	44510000-8	1	шт.	130,00	130,00			
		36. Підшипник 8113 ГОСТ	44440000-6	5	шт.	130,00	650,00	+	Для виконання робіт з ремонту обладнання вторинних відстійників МОС. ТОВ «ПРОМТЕХІМПОРТ+».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Змішувач DFR7-B722 для ванни	44410000-7	1	шт.	955,00	955,00	1 проп	У зв'язку з поломкою змішувача під дистиллятор в хімічному відділі вимірювальної лабораторії. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		38. Штуцер нікель-ований KARRO посил. РВ 1/2*20		1	шт.	30,00	30,00			
		39. Мікрофібра MikroArm 0,9 кг	39830000-9	1	шт.	180,00	180,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		40. Пістолет для силікону Sigma (алюмінієвий тубус)	44510000-8	1	шт.	270,00	270,00			
		41. Послуги з проведення періодичного медичного огляду працівників Комунального підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради	85110000-3	1	послуга	122 750,00	122 750,00		Проведення періодичного медичного огляду працівників на 2024 рік (178 осіб). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		42. Труби сталеві	44160000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			325 000,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		43. КАМАЗ колодка гальмівна	34320000-6	4	шт.	1 197,70	4 790,80	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		44. Шланг підкачки шин L=6м ЗИЛ, МАЗ, КАМАЗ, ТІР ЄВРО обжим з наконечниками 20атм.	42650000-7	1	шт.	546,30	546,30			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	45. Грунтівка «Gund Dufa», 10 л	44830000-7	11	шт.	380,004	4 180,04	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
		46. Папір абр PS30 115мм*1м (P120) KLIQSPOR	14810000-2	100	шт.	22,01	2 200,80			
		47. Олива WOLVER Turbo Evolution 10w40 20 л CI-4/SL	09210000-4	2	шт.	2 667,14	5 334,28	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза АТ – 4022. ТОВ «Логос-Еко», м.Луцьк.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	48. Паперовий рушник	33760000-5	20	ящик	1 250,00	25 000,00	+	Для встановлення в кабінетах диспенсерів, для забезпечення належних санітарних умов. ФОП Масєвська С.А.	Погоджено
		49. Туалетний папір в рулоні	33760000-5	15	упаковка	488,83	7 332,45	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Савінський О.В.	Погоджено
		50. Поточний ремонт ноутбука	50320000-4	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для ремонту ноутбука. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		51. Швидкий ІХА на вагітність для визначення в сечі, № 1	33120000-7	10	шт.	15,60	156,00		Для проведення лабораторних та інструментальних діагностичних досліджень, що здійснюються у межах медичних послуг з надання ПМД. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		52. Швидкий тест на алкоголь для визначення в сліні, № 1	33120000-7	10	шт.	26,70	267,00		Для оснащення кабінету передрейсового та післярейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		53. Швидкий тест на 12 наркотиків: (AMP)/(THC)/(MOP)/(MET)/(BAR)/(BZO)/(COC)/(TR A)/(MTD)/(MDM A)/(K2)/(KET) для визначення в сечі, № 1	33120000-7	10	шт.	183,00	1 830,00		Для оснащення кабінету передрейсового та післярейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	54. Набір гінекологічний оглядовий	33140000-3	200	шт.	36,60	7 320,00		Для проведення медичних оглядів згідно з договорами. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		55. Альтеплаза ліофілізат для розчину для інфузій по 50 мг флакон	33600000-6	40	флакон	15 316,00	612 640,00		Для надання якісних послуг населенню. Для проведення тромболізу у відділенні неврології. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		56. Лабораторні реактиви	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)				1 829 801,68		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		57. Проведення ТО системи радіоло-гічної цифрової Mobile Cooper	50420000-5	1	послуга	207 600,00	207 600,00		Для задовільної роботи обладнання рентгенологічного відділення. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		58. Проведення ТО апарата рентгенологічного Universal X URS	50420000-5	1	послуга	40 480,00	40 480,00		Для задовільної роботи обладнання рентгенологічного відділення. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	
		59. Технічне обслуговування рентгенологічної системи С-подібної Symbol 4R9	71630000-3	1	послуга	18 144,00	18 144,00		Для задовільної роботи обладнання рентгенологічного відділення. ФОП Глевич Ю.М., м.Київ.	Погоджено	
		60. Холодильник	39710000-2	1	шт.	10 303,00	10 303,00		Для дотримання правил зберігання лікарських засобів, які закуплені по 42 пакету (резерв).	Погоджено	
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	61. Договір обов'язкового страхування цивільної відповідальності власників транспортних засобів	66510000-8	1	особа	1 696,00	1 696,00	1 проп	Згідно з чинним законодавством. ПРАТ «УПСК».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		62. Розробка проектної документації на проведення капітального ремонту силового трансформатора 1Т ПС «Вараш» типу ТДТН-16000/110 за адресою: вулиця Рівненська, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	71240000-7	1	робота	119 856,00	119 856,00		Для подальшого проведення капітального ремонту силового трансформатора. ТОВ Кузнецовське налагоджувально-монтажне управління «Електропівденмонтаж».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	63. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	1	послуга	1 925,00	1 925,00		Для доповнення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (5 банерів). ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	64. Реконструкція мереж електропостачання зі встановленням дизель-генераторів Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська	45310000-3	1	робота	1 359 694,10	1 359 694,10		Для забезпечення безперебійного постачання електроенергії. ТОВ «Західелектропівденмонтаж».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		багатопрофільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області								
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (С.Єфремов)	65. Розроблення технічних документів з нормативної грошової оцінки земельних ділянок (кадастрові номери 5620887400:03:027:0034; 5620886900:05:048:0003) для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування на території Вараської міської ради Вараського району Рівненської області	71340000-3	1	послуга	17 000,00	17 000,00		Для відведення земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (кладовище с.Озерці, с.Мульчиці). ДП «Рівненський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою».	Погоджено
		66. Запасні частини:					8 195,31		Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Акумулятор 6СТ-77 (278x175x190), R,EN800 MAXIMUS	31430000-9	1	шт.	3 913,88	3 913,88			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ремінь 21x14x 1650 насоса ГУР ЗИЛ 130	34320000-6	2	шт.	342,40	684,80			
		Ремінь В 1100		1	шт.	252,41	252,41			
		Глушник ГАЗЕЛЬ		1	шт.	1 380,99	1 380,99			
		Хомут глушника 3302, СОБОЛЬ (кріпл. прийм. труби) в зборі.		2	шт.	109,38	218,76			
		Кран шаровий для води 50		1	шт.	1 744,47	1 744,47			
		67. <u>Фільтри:</u>	42910000-8				3 085,31		Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Фільтр паливний CUMMINS (Fleetguard)		1	шт.	407,47	407,47			
		Фільтр паливний 4HG1/4HG1-T		1	шт.	1 356,92	1 356,92			
		Фільтр охолод. рідини		1	шт.	535,80	535,80			
		Фільтр масляний Е-4 дв4НК1 ЕТАЛОН		1	шт.	785,12	785,12			
		68. <u>Мило</u> <u>господарське</u> <u>72% 200г</u> <u>класичне</u>	39830000-9	700	шт.	20,00	14 000,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено